
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIK KEDIRI VS AREMA FC     1 - 0
#130 16/12/2024, 15.30 WIB BRAWIJAYA, KEDIRI   Berawan   27 C   Penonton: 1521

Wasit : ASEP YANDIS
Asisten Wasit 1 : AZIZUL ALIMMUDIN

HANAFIAH
Asisten Wasit 2 : GALUH JAMAL

PANUNTUN
VAR: AIDIL AZMI
AVAR: DEDI SAPUTRA

Cadangan Wasit : HERU CAHYONO
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : EDI SISWANTO

General Coordinator : LENI OKTAVIA
KARTIKA SARI

Media Officer : HARYANTO

PERSIK KEDIRI AREMA FC
UNGU - UNGU - UNGU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO
[ 2 ] LB DEDE SAPARI  71
[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  71(1)
[ 4 ] CB BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM
[ 5 ] DM OUSMANE FANE
[ 8 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  80
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO (C)
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA
[ 17 ] AM MAJED OSMAN SOBHI  59(1)
[ 21 ] RWF RIYATNO ABIYOSO  59

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI
[ 3 ] CB BAYU AJI  61
[ 6 ] DM SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ
[ 10 ] AM WILIAM MOREIRA DA SILVA MARCILIO  25
[ 20 ] CB CHOI BOKYUN
[ 27 ] LWF DEDIK SETIAWAN  60,  66(1)
[ 30 ] RWF SALIM AKBAR TUHAREA  HT
[ 32 ] DM GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA
[ 72 ] RB BAYU SETIAWAN  89
[ 87 ] LB JOHAN AHMAT FARIZI (C)  66
[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO

Substitutes Substitutes
[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA
[ 7 ] RB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  71,  90+2
[ 10 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE  59
[ 13 ] RWF FARIS ADITAMA, S.PD
[ 24 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI
[ 28 ] LWF HUGO SAMIR  80,  90+1
[ 32 ] DM ROHIT CHAND
[ 57 ] RB AHMAD NURI FASYA  71(1)
[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI
[ 78 ] CB VAVA MARIO YAGALO
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  59(1),  86,  86

[ 22 ] GK DICKI AGUNG SETIAWAN
[ 7 ] LWF HAMZAH TITOFANI RIVALDI  66(1)
[ 11 ] CF CHARLES LOKOLI NGOY  HT
[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY  89
[ 13 ] AM SAMUEL GIDEON BALINSA
[ 14 ] AM JAYUS HARIONO
[ 21 ] RWF FLABIOLA SOARES
[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI
[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI  25
[ 67 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR
[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU  66

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE

Head Coach:
JOEL CORNELLI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 5 min.

Match Events
25 WILIAM MOREIRA DA SILVA MARCILIO

25 MUHAMMAD RAFLI

HT SALIM AKBAR TUHAREA

HT CHARLES LOKOLI NGOY

RIYATNO ABIYOSO 59

JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE 59

MAJED OSMAN SOBHI 59(1)

MOHAMMAD KHANAFI 59(1)

60 DEDIK SETIAWAN

61 BAYU AJI

66 JOHAN AHMAT FARIZI

66 MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

66(1) DEDIK SETIAWAN

66(1) HAMZAH TITOFANI RIVALDI

DEDE SAPARI 71

YUSUF MEILANA FUAD BURHANI 71



FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO 71(1)

AHMAD NURI FASYA 71(1)

EZRA HARM RUUD WALIAN 80

HUGO SAMIR 80

MOHAMMAD KHANAFI 86

MOHAMMAD KHANAFI 86

89 BAYU SETIAWAN

89 MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY

HUGO SAMIR 90+1

YUSUF MEILANA FUAD BURHANI 90+2

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


